

Wielgie, dnia 26.03.2009 r.

Gmina Wielgie
Ul. Starowiejska 8
87-603 Wielgie

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie Przetargu nieograniczonego którego przedmiotem jest „Budowa Centrum Kulturalno-Oświatowo Rekreacyjnego”

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 233, poz. 1655 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr I. Dotyczy kosztorysu " BUDYNEK PODSTAWOWY"

1. lp. 23 - nie podano grubości wełny mineralnej jaką grubość uwzględnić?
2. lp. 51 - skrzydła drzwiowe Dw 12 jest obmiar $0,90 \times 2,02 = 1,82 \text{ m}^2$ w zestawieniu stolarki są 2 szt $0,90 \times 2,00 = 3,30 \text{ m}^2$ czy zmienić obmiar w kosztorysie?
3. W kosztorysie pominięto drzwi, które wykazane są w zestawieniu stolarki i na projekcie - są to 2 szt. DII czy uwzględnić w kosztorysie ofertowym?

Odpowiedź: 1. lp. 23 proszę przyjąć 10 cm zgodnie z dokumentacją patrz rysunek nr 8 przekrój.

2. lp. 51 proszę przyjąć tak jak w dokumentacji technicznej

3. Proszę przyjąć zgodnie z dokumentacją

Pytanie nr II . Dotyczy kosztorysu "GARAŻ - ROBOTY BUDOWL i ELEKTR."

4. lp. 36 Skrzydła drzwiowe wewnętrzne, szklone -5,78 m², w nakładach podano skrzydło płytowe oszklone 6,33 szt bez ościeżnicy. Z obmiaru wynikałoby., że dotyczy to bramy garażowej - wg zestawienia stolarki BG 2.20x2.40 jako klepkowe pełne zewnętrzne. Czy i jak zmienić podstawę wyceny?

Odpowiedź: Proszę przyjąć zgodnie z dokumentacją techniczną to jest wg zestawienia stolarki .

Pytanie nr III . Dotyczy kosztorysu na roboty instalacyjne

Jakiej mocy mają być termy. Zasilanie na 220 czy 360.

Odpowiedź: Proszę przyjąć na 220.

Pytanie nr IV Dotyczy załącznika 7A do S1WZ.

- brak opisu kolumn od 10 do 13
- jakie informacje podać w tabeli lp. II "koszty ogólne" (Ko)
- brak legendy co oznaczają 2 gwiazdki w lp. A i B, oraz trzy gwiazdki w lp. A1 i B1.

*-Odpowiedź: kolumn od 10 do 13 nie wypełniać ,
-w tabeli lp II Ko należy podać zsumowaną wartość zadania to znaczy koszty inwestycyjne oznaczone wierszami od 1 do 8 kwotę razem z ww. wierszy wpisać w wiersz oznaczony literką A (Roboty Budowlane) , następnie dodać kwotę z wiersza oznaczonego literką B (Meble i wyposażenie sportowo wypoczynkowe) na który składają się pozycje poniżej tego wiersza od*

poz. 1 do poz. 15 oraz kwotę z wiersza C (naczynia) na który składają się zsumowane pozycje poniżej tego wiersza od poz. 1 do poz. 15.

- gwiazdki zarówno dwie jak i trzy nie oznaczają.

Pytanie nr V. Czy do przetargu może przystąpić konsorcjum, jeżeli tak, jakie powinno spełniać warunki.

Odpowiedź: Tak może przystąpić do przetargu konsorcjum

1. W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie (np. konsorcjum, spółka cywilna), Wykonawcy zobowiązani są do złożenia dokumentów i oświadczeń wymienionych w pkt.9.1 ppkt.2,3,4 i 5 osobno przez każdego Wykonawcę. Pozostałe wymagane dokumenty i oświadczenia mogą być złożone wspólnie przez wszystkich Wykonawców.

W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie (np. konsorcjum, spółka cywilna), Wykonawcy zobowiązani są do:

- ustanowienia pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego wraz z podpisaniem oferty oraz niezbędnych załączników,
- dołączenia w/w pełnomocnictwa do oferty; dokument pełnomocnictwa musi być złożony w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez notariusza.

W przypadku gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik, do oferty musi być dołączone odpowiednie pełnomocnictwo, podpisane przez osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy. Dokument pełnomocnictwa musi być złożony w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez notariusza.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem,
WOJ
mgr Tadeusz Wiewiórowski
)